

**Položkový rozpočet projektu podporeného zo ZVF 5/2023 formou dotácie z EF do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

ZELENÝ VZDELÁVACÍ FOND GREEN EDUCATION FUND

<b>Príjemca dotácie</b>	Súkromná stredná odborná škola VIA HUMANA, Kráľovská 386/11, 909 01 Skalica		
<b>Typ organizácie</b>	škola		
<b>Výška dotácie (€)</b>	<b>z rozhodnutia</b>	<b>8 000,00</b>	<b>skutočná 8 000,00</b>
<b>Výška iných zdrojov (€)</b>	<b>z rozhodnutia</b>	<b>421,06</b>	<b>skutočná 1 357,39</b>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>8 421,06</b>	<b>9 357,39</b>

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Spoznávajúme význam biodiverzity pre krajší a zdravší život	1.1 Vyvýšené záhony s bylinkami	tovar - bylinky sadeničky	200	Zadajte mernú jednotku!	0,60	120,00
		1.2 Búdky pre vtákov	tovar - búdka/krmitko	6		32,00	192,00
		1.3 Výsadba lúky s kvetmi	tovar - semenka	4		4,00	16,00
		1.4 Ekoučebňa	tovar /drevo/- pergola	1		3 600,00	3 600,00
		1.5 Ekoučebňa	tovar - vegetačná extenzívna strecha, rozchodníkový mix	225		13,60	3 060,00
		1.6 Ekoučebňa	tovar - zámková dlažba	25		12,00	300,00
		1.7					-
2.	Pochopenie pre udržateľný rozvoj	2.1 Priesvitné plastové tabule, rozmer 305x205 mm;	tova, - polykarbonátová doska, maľba	3	Zadajte mernú jednotku!	411,38	1 234,14
		2.2				-	-
		2.3				-	-
		2.4				-	-
		2.5				-	-
		2.6				-	-
		2.7				-	-
3.	Problematika biodiverzity v učebných osnovách	3.1 Tvorba vzdelávacích materiálov	tovar - papiere, toner	1	Zadajte mernú jednotku!	435,25	435,25
		3.2				-	-
		3.3				-	-
		3.4				-	-
		3.5				-	-
		3.6				-	-
		3.7				-	-
4.	Propagačné aktivity	4.1 Workshopy	tovar - pomôcky pre realizáciu workshopov	1	Zadajte mernú jednotku!	400,00	400,00
		4.2				-	-
		4.3				-	-
		4.4				-	-
		4.5				-	-
		4.6				-	-
		4.7				-	-
5.		5.1				-	-
		5.2				-	-
		5.3				-	-
		5.4				-	-
		5.5				-	-
		5.6				-	-
		5.7				-	-
<b>SPOLU s DPH</b>							<b>9 357,39</b>

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkového rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V ....., dňa .....

Spracoval: Mgr. Dana Dorothea Mikulová

Pečiatka a podpis  
statutárneho orgánu žiadateľa